
ISSN 1318-1327

Številka: 05/200821. marec 2008

Ur. vestnik št.5/08

Mestna občina Velenje - ŽUPAN 
Na podlagi 37. člena Statuta Mestne občine Velenje
(UPB-1, Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 15/2006 in 26/2007)

1.   SKLEP (vizija razvoja energetskega gospodarstva v Šaleški dolini)

OBJAVLJAM
  - naslednje akte Mestne občine Velenje



21. marec 2008URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 2  / Številka 05-2008

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



21. marec 2008 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 05-2008 / stran 3

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (UPB-1, Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 15/2006 in 26/2007) na svoji 2. 
izredni seji dne 20. 3. 2008 sprejel naslednji

SKLEP
I. 

Svet Mestne občine Velenje odločno podpira izgradnjo novega, tehnološko in skladno z ekološkimi standardi zasnovanega 
termoenergetskega objekta TEŠ 6 kot je opredeljen v Resoluciji o nacionalnih razvojnih projektih za obdobje 2007 - 2023 zaradi 
varne in kakovostne oskrbe z električno energijo v Sloveniji s predvidenim dokončanjem izgradnje najkasneje v letu 2014. 

Svet Mestne občine Velenje predlaga Vladi RS, da od Holdinga slovenske elektrarne zahteva dosledno izvajanje Resolucijo o 
nacionalnih razvojnih projektih RS za obdobje 2007 - 2023  in zagotavlja Termoelektrarni Šoštanj takšno ceno za proizvedeno 
električno energijo, ki bo zagotavljala ustrezen gospodarski položaj obeh gospodarskih družb - Termoelektrarne Šoštanj in 
Premogovnika Velenje, kot tudi izvedbo dogovorjenih investicij, vključno z blokom 6.

Svet Mestne občine Velenje predlaga Vladi RS, da od Holdinga slovenske elektrarne zahteva  
zagotovitev sredstev za izvajanje protokola ali dogovora o medsebojnem sodelovanju med TEŠ in PV in občinami Šoštanj, Velenje 
in Šmartno ob Paki za odpravo negativnih posledic poslovanja omenjenih družb na infrastrukturnih objektih in vpliva na okolje, ki 
bo sklenjen naknadno in bo sestavni del poslovnih načrtov omenjenih družb. 

II.
Svet Mestne občine Velenje odločno nasprotuje odprodaji Termoelektrarne Šoštanj, ker bi lahko zaradi takšne odločitve nastale 
dolgoročne negativne posledice v Šaleški dolini.

Svet Mestne občine Velenje zahteva, da se v primeru izvedbe dokapitalizacije Termoelektrarne Šoštanj vključi kot partnerja 
lokalno skupnost zato, da bo le-ta lahko vplivala na  oblikovanje in realizacijo zastavljenih ciljev na področju izvedbe kvalitetnega 
prestrukturiranja energetskih dejavnosti v Šaleški dolini kot tudi na področju sanacije škod, ki so nastale zaradi pridobivanja premoga 
in električne energije, z manj tveganimi možnostmi na primer kot državna dokapitalizacija, z izdajo obveznic, dokapitalizacijo s 
pomočjo pokojninskih in vzajemnih skladov. 

III. 
Svet Mestne občine Velenje zahteva zagotovilo dolgoročne kvalitetne in cenovno sprejemljive oskrbe lokalnih skupnosti s toplotno 
energijo iz Termoelektrarne Šoštanj.

IV. 
Svet Mestne občine Velenje pričakuje od Holdinga slovenske elektrarne, da mu na redni seji v mesecu maju 2008 poroča o 
oblikovanih stališčih in predvideni reorganizaciji Holdinga slovenske elektrarne.

V. 
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje. 

Številka: 310-01-0001/2007-101
Datum: 21. 3. 2008
    

Župan Mestne občine Velenje
Srečko MEH, s.r. 



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 220 izvodov  /  Letna naročnina 30,73 €
Razmnoževanje DILING d.o.o Velenje  /  Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 8,5%

KAZALO

Objava aktov ................................................................................................................................................................1

MESTNA OBČINA VELENJE - SVET

1.   SKLEP (vizija razvoja energetskega gospodarstva v Šaleški dolini) ............................................................3


